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	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Színpad
Szűcs A., Pacsika Sz.


Színpad
Szűcs A., Pacsika Sz.





Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály A.


Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály A.





Titkársági tárgyaló



	


10.00-14.00



18.00-21.00






10.00-14.00




18.00-21.00







14.00
	


Emlékpróba			Gyilkosság meghirdetve
Az esti megbeszélés szerint
			D. B. K. j.

Emlékpróba			Gyilkosság meghirdetve
I. felvonás
összes szereplő, kivéve: Tarsoly K.
			D. B. K. j.



Rendelkező próba		Elvásik a veres csillag
A szerda esti megbeszélés szerint
kivéve: Lévai A., Kopanyicza A.
	

Rendelkező próba		Elvásik a veres csillag	
A délelőtti megbeszélés szerint






Munkarendi értekezlet

	

	
Nagyszínpad

		


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		


	
Vigadó

		

	
Stúdiószínház

				

	Vendégjáték
		
	



